EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVAS DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARACAÍ/SP

I - A Prefeitura Municipal de Maracaí , Estado de Sa o Paulo, no uso de suas atribuiço es legais, DIVULGA os hora rios

e locais de realizaça o das provas escritas objetivas que sera o aplicadas no dia 25 de janeiro de 2026, referente ao Processo
Seletivo aberto atrave s do Edital nº 001/2025, conforme segue:

HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: E.M.E.F. OSCAR CAMPIDELLI, sito a  Rua Amalia Marta de Souza, 55 - COHAB (Jardim Santa Olga), em Maracaí  - SP.
Cargo: Professor de Educação Básica I – PEB I – de (ADELITA MARIA DE SOUZA a BRUNA SILVA DE OLIVEIRA CARVALHO).

LOCAL: E.M.E.F. PROFª MARIA HELENA DA SILVA SILVERIO, sito a  Rua Marechal Deodoro da Fonseca, nº 480 – Centro, em
Maracaí  - SP.
Cargos: Professor de Educação Básica I – PEB I – de (CARLA ROBERTA RODRIGUES a VIVIANI MARIA DE SOUZA), Agente de
Apoio Educacional e Motorista.

HORÁRIO DE INÍCIO: 13H30MIN

LOCAL: E.M.E.F. PROFª MARIA HELENA DA SILVA SILVERIO, sito a  Rua Marechal Deodoro da Fonseca, nº 480 – Centro, em
Maracaí  - SP.
Cargos: Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI, Professor de Educação Básica II – Arte, Professor de Educação Básica
II – Educação Especial, Professor de Educação Básica II – Educação Física, Professor de Educação Básica II – Informática,
Professor de Educação Básica II – Inglês, Professor de Educação Básica II – Música e Psicopedagogo.

II – Informamos aos candidatos que apo s o hora rio de iní cio na o sera  permitida a entrada de candidatos no local de
provas.

III – Para realizar a prova o candidato devera  apresentar um documento de identidade original conforme disposto
no item 9.9. do Edital de Abertura do Processo Seletivo.

MARACAI /SP, 20 de janeiro de 2026.

Prefeito Municipal